



PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO  
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
<b>0032/2020</b>	<b>PREGÃO Nº 0015/2020</b>	<b>25/03/2020</b>

Objeto: Objeto: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, OBJETIVANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE PNEUS, CAMARAS E PROTETOR DE DIVERSAS MEDIDAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS E SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PEC. E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO-MS CONFORME ESPECIFICAÇÕES E EXIGÊNCIAS DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO IV DO EDITAL.

**CONSTANTINO PNEUS EIRELI - EPP**

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	39736	CAMARA COM PROTETOR 14.24 BICO CENTRAL	UN	20,000	MAGGION / CARRETEIRO	304,00	6.080,00
I	0001	02	39743	CAMARA COM PROTETOR 17.5.25 BICO CENTRAL PÁ CARREGADEIRA	UN	6,000	MAGGION / CARRETEIRO	415,00	2.490,00
I	0001	03	39821	CÂMERA AR TRATOR JOHN DEERE 6110 E BICO RETO ARO 26	UN	4,000	MAGGION	220,00	880,00
I	0001	04	39810	CÂMERA ARO17 BICO CENTRAL	UN	8,000	MAGGION	280,00	2.240,00
I	0001	05	39822	CÂMERA DE AR TRATOR JOHN DEERE 6110 E BICO RETO ARO 30	UN	4,000	MAGGION	260,00	1.040,00
I	0001	06	39829	CÂMERA DE AR TRATOR TM 135 ARO 28	UN	4,000	MAGGION	230,00	920,00
I	0001	07	39831	CÂMERA DE AR TRATOR TM 135 ARO 30	UN	4,000	MAGGION	260,00	1.040,00
I	0001	08	39824	CÂMERA DE AR TRATOR TS 6040 ARO 28	UN	4,000	MAGGION	228,00	912,00
I	0001	09	39825	CÂMERA DE AR TRATOR TS 6040 ARO 30	UN	4,000	MAGGION	260,00	1.040,00
I	0001	10	39745	PNEU 1000.20 COM CAMARA COM PROTETOR CAMINHÃO	UN	10,000	MAGGION / MAGGION / CARRETEIRO	1.460,00	14.600,00
I	0001	12	39735	PNEU 14.24 - 16 LONAS PATROLA	UN	32,000	MAGGION	2.478,00	79.296,00
I	0001	13	39752	PNEU 14.9/13 COM CAMARA TRATOR	UN	4,000	MAGGION / MAGGION	1.800,00	7.200,00
I	0001	14	39741	PNEU 17.5.25 - 16 LONAS PÁ CARREGADEIRA	UN	8,000	TITAN	3.517,50	28.140,00
I	0001	15	16423	PNEU 17/5/25 12 LONAS	UN	8,000	TITAN	3.450,00	27.600,00
I	0001	16	39746	PNEU 18.4.34 COM CAMARA TRATOR	UN	4,000	MAGGION / MAGGION	3.559,00	14.236,00
I	0001	17	39749	PNEU 275/80.22.5 BORRACHUDO 14 LONA	UN	16,000	KELLY	1.564,00	25.024,00
I	0001	18	39750	PNEU 275/80.22.5 LISO 14 LONAS	UN	10,000	STEELMARK	1.386,00	13.860,00
I	0001	19	39740	PNEU 295/80.22.5 LISO 14 LONA CAMINHÃO	UN	20,000	STEELMARK	1.417,00	28.340,00
I	0001	20	39739	PNEU 295/80.22.55 BORRACHUDO CAMINHÃO	UN	48,000	STEELMARK	1.575,00	75.600,00
I	0001	21	39744	PNEU 7.50.16 COM CAMARA TROTOR	UN	8,000	MAGGION / MAGGION	530,00	4.240,00
I	0001	22	39815	PNEU TRATOR JOHN DEERE 6110 E 14.9.26 DIANTEIRO	UN	4,000	TITAN	1.869,00	7.476,00
I	0001	23	39818	PNEU TRATOR JOHN DEERE 6110 E 23.1.30 TRASEIRO	UN	4,000	TITAN	4.700,00	18.800,00
I	0001	24	39816	PNEU TRATOR TM135, 23.1.30 TRASEIRO	UN	4,000	TITAN	4.700,00	18.800,00
I	0001	25	39817	PNEU TRATOR TM135, 14.9.28 DIANTEIRO	UN	4,000	MAGGION	1.930,00	7.720,00
I	0001	26	39819	PNEU TRATOR TS 6040 14.9.28 DIANTEIRO	UN	4,000	MAGGION	1.930,00	7.720,00
I	0001	27	39820	PNEU TRATOR TS 6040 23.1.30 TRASEIRO	UN	4,000	TITAN	4.700,00	18.800,00
I	0001	29	39813	PROTETOR DE PNEU ARO 17	UN	8,000	CARRETEIRO	136,50	1.092,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 415.186,00**

**MULTIQUALITY COMERCIAL E CORRETORA DE SEGUROS LTDA EPP**

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	11	39733	PNEU 12.16/5 - 16 LONAS BOB KET/RETRO ESCAVADEIRA	UN	12,000	JK / JET TRAX	1.035,00	12.420,00
I	0001	28	39727	PNEUS 19.5.24 16 LONAS RETRO ESCAVADEIRA	UN	4,000	TYRE GUIDER / QH607	3.060,00	12.240,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 24.660,00**